Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«08» апреля 2012 года
19-00 до 21-30 часов

Протокол №8/12
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.
Васильев Д.Г.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Страхование ответственности ТСЖ.
2. Заочное голосование.

3. Передача электросетей.

4. Разное.
После обсуждения вопросов было решено:

1. Рассмотреть предложения на рынке страхования ответственности ТСЖ: РЕСО, Ренисанс, Согласие. Ответственный Башаров А.А.
2. Подготовить расценки, договор, акт выполненных работ по дополнительным услугам сантехника-электрика. Ответственный Башаров А.А., Зорина А.А.
3. Закупить материалы по заявкам дежурной службы, а также краску, перчатки, метелки, грабли для субботника и песок. Ответственный Замятин Д.М., Башаров А.А.
4. Принять расходы в размере ____________________ к учету по подготовке документов для передачи электросетей на баланс города.  Ответственный Замятин Д.М.
5. Заказать земельный паспорт. Ответственный Башаров А.А.
6. Утвердить форму акта на ввод и опломбировку счетчиков. Ответственный Башаров А.А.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Зорина А.А.    _____________

Замятин Д.М.   _____________

Васильев Д.Г.   _____________